Mọi thông tin xin liên hệ về địa chỉ:

Công ty TNHH Chứng nhận DAS Việt Nam

Tầng 6, khu văn phòng tòa nhà 34JSC. 164 Khuất Duy

Tiến, quận Thanh Xuân, Hà Nội

Tel:  024. 37763177  hoặc 024.  35539135        Fax: 024. 37763777

Email: dasinfo@dasvietnam.com    Website: www.dasvietnam.com

FR-ADM-01-07

     CÔNG TY TNHH CHỨNG NHẬN

D.A.S VIỆT NAM

Số:   103 /2022/DAS

V/v:  Thu hồi giấy chứng nhận Hệ thống

quản lý chất lượng theo ISO 9001:2015

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 04 năm 2022

Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ 277 HÀ NỘI

         Công ty TNHH Chứng nhận D.A.S Việt Nam – đại diện cho Tổ chức chứng nhận

D.A.S Vương quốc Anh xin cảm ơn Quý cơ quan đã tin tưởng vào dịch vụ của chúng tôi.

 Tổ chức chứng nhận DAS Vương Quốc Anh đã cấp giấy chứng nhận Hệ thống quản

lý chất lượng theo ISO 9001:2015 cho Công ty Cổ phần Bao bì 277 Hà Nội cho phạm vi:

Sản xuất và cung cấp bao bì nhựa, bao bì vải không dệt, bao bì màng phức hợp (PP,

PE,...) tại địa chỉ: Văn phòng: Số 4, Láng Hạ, phường Thành Công, quận Ba Đình, TP.

Hà Nội, Việt Nam và địa chỉ nhà máy: Xã Cổ Bi, huyện Gia Lâm, Thành phố Hà Nội,

Việt Nam. Giấy chứng nhận ISO 9001:2015 được UKAS công nhận có giá trị toàn cầu.

 Theo Luật tiêu chuẩn và quy chuẩn kỹ thuật, IAF MD5 và các quy trình của Tổ

chức chứng nhận DAS Vương Quốc Anh để đảm bảo duy trì hiệu lực của Giấy chứng

nhận, định kỳ 1 năm/1 lần Tổ chức chứng nhận DAS cùng với Quý cơ quan phải triển

khai đánh giá giám sát. Cụ thể: đánh giá giám sát lần 1 đã được thực hiện vào ngày 31.05

và 01.06.2021; đánh giá giám sát lần 2 phải được thực hiện trước ngày 31.03.2022.

 Chúng tôi đã gửi công văn thông báo kế hoạch duy trì hiệu lực của Giấy chứng

nhận ISO 9001:2015 tới Quý Công ty. Cụ thể:

- Công văn số 547/2020/DAS ngày 27.07.2020 Thông báo kết quả đánh giá

chứng nhận Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp tiêu chuẩn ISO 9001:2015

tại Công ty .

- Công văn số 471/2021/DAS ngày 31/12/2021 Thông báo kế hoạch đánh giá

giám sát lần 2 hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015 tại

Công ty Cổ phần Bao bì 277 Hà Nội.

- Công văn số 64/2022/DAS ngày 14/03/2022 Thông báo chậm tiến độ đánh giá

giám sát 02 HTQLCL theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015 tại Công ty Cổ phần Bao

bì 277 Hà Nội.

- Các email trao đổi giữa văn phòng DAS và đầu mối trao đổi thông tin của Quý

Cơ quan (thinhphuong811@gmail.com, xnk277@gmail.com,

thaiha277@gmail.com) từ tháng 01 đến tháng 03.2022

 Đến thời điểm này các hoạt động đánh giá của Tổ chức chứng nhận DAS tại Việt

Nam không được thực hiện nhằm duy trì hiệu lực của Giấy chứng nhận.

 Căn cứ vào Điều 52, Luật tiêu chuẩn và quy chuẩn kỹ thuật, IAF MD5 và các quy

trình của Tổ chức chứng nhận DAS Vương Quốc Anh. Chúng tôi xin thông báo thu hồi

Giấy chứng nhận Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015 cấp cho

 Mọi thông tin xin liên hệ về địa chỉ:

Công ty TNHH Chứng nhận DAS Việt Nam

Tầng 6, khu văn phòng tòa nhà 34JSC. 164 Khuất Duy

Tiến, quận Thanh Xuân, Hà Nội

Tel:  024. 37763177  hoặc 024.  35539135        Fax: 024. 37763777

Email: dasinfo@dasvietnam.com    Website: www.dasvietnam.com

FR-ADM-01-07

Công ty Cổ phần Bao bì 277 Hà Nội. Kính đề nghị Quý cơ quan chuyển lại bản gốc hoặc

tự hủy Giấy chứng nhận ISO 9001:2015, xóa mọi bản sao Giấy chứng nhận, logo

DAS/UKAS trên các tài liệu (nếu có) được sử dụng tại Quý cơ quan. Vui lòng xác nhận

lại với chúng tôi về kết quả hủy giấy chứng nhận và logo DAS/ UKAS tại các đơn vị.

         Chúng tôi sẵn sàng hỗ trợ Quý Cơ quan duy trì Hệ thống quản lý chất lượng theo

ISO 9001:2015. Khi Quý Cơ quan có yêu cầu đánh giá của Tổ chức chứng nhận độc lập,

công nhận bởi UKAS, Tổ chức chứng nhận DAS Vương Quốc Anh sẽ triển khai đánh giá

và cấp giấy chứng nhận mới có hiệu lực trong vòng 3 năm.

         Xin trân trọng cảm ơn!

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC CHỨNG NHẬN D.A.S

		2022-04-20T09:59:42+0700
	NGUYỄN HƯƠNG GIANG